关于举办健康知识讲座的通知
各基层工会：
为建设和谐健康校园，进一步普及常见疾病知识，增强广大教职工的自我保健意识，校工会决定邀请蚌埠医学院的专家来校作有关糖尿病方面的健康知识讲座，现将有关事项通知如下：
一、讲座时间：
10月24日（星期三）下午4:30

二、讲座地点：
东校1号行政楼一楼会议室
三、主讲人

蚌埠医学院第一附属医院主任医师、教授：金国玺

四、讲座内容：
大‘唐’盛世，如何享受甜蜜生活
五、参加人员：
1.各基层工会干部
2.每个基层工会教职工代表至少6名，多者不限。
请各基层工会主席积极组织，由主席或委员带队，确保参加讲座人员在4:20前到达会场
特此通知
                                   校 工 会                           2018年10月23日